50 Lo primero, aduirtiendo que aquí no huuo, ni se puede considerar perjuizio que se figurasse de aquel acto, porque este nunca se causa de dexar de adquirir aquello a que no ay derecho ya adquirido, o a lo menos fijo, cierto, y invariable, ni está en el patrimonio en la forma dicha, aunque aya esperança de conseguirlo, vt probatur in *l. qui autem, ff. quæ in fraudem credit. l. non fraudatur, ff. de reg. iur. cum late traditis à Gratian. lib. 1. discept. for. cap. 13. 2. à num. 7. & lib. 2. cap. 271.* Fanus de Pignor. p. 4. princ. in princip. vers. Quarto quero, num. 33. & 34. vbi ex hoc inferit debitorem posse aliqua bona acquirere eo pacto, & conditione, quòd in eis posteriores creditores præferantur, & priores nullum ius habeant Franchis *de cif. 97.* Tusch. *pract. concl. tom. 4. liter. H. conclus. 128.* Palad. in *sexquicenturia, differ. 57. num. 9.* Pacific. *de Saluian: interdict. inspect. 3. cap. 2. num. 512.* Fontan. *de pact. nupt. tom. 2. claus. 7. gl. 2. p. 8. n. 78. & 79.* Carleu. *de indic. tom. 2. lib. 1. tit. 3. disp. 25.*

Y la razon es, que para poderse llamar perjuizio, há
51 de auer ya cosa exiltente, y formal, y conforme a derecho, no se tiene por tal lo que depende del futuro acontecimiento, y q̄ puede ser, y no ser, vt probatur in *l. de si deicommiss. C. de transact. l. si pater puella, vbi DD. C. de inofficios.*

eius. testam Angel. conf. 195. num. 1. Bart. in prima const. Diges-
 tor. num. 4. § 5. ad fin. quem sequitur Bald. in 1. constit. C.
 § in quibus, ad fin. Sarnenses in reg. de non tollend. iur. quest. 7.
 q. 3. in princip. vbi post plures DD. concludit secundum
 communem opinionem, quod praeiudicium imminens,
 & dependens à futuro euentu, quod potest contingere,
 & non contingere non habetur in consideratione, Petra
 de Potestat. Princip. cap. 29. num. 51. § 2. y aquella espe-
 rança q̄ podia auer, nō est aliquid cōsiderabile, vt firmat
 Bart. in l. is potest, n. 10. cum seqq. ff. de acquir. her. quē sequū-
 tur Alex. ad. Iason, & alij; porq̄ es circa ius quæritū, nō
 autē circa ius quæsitū, vt notat Felin. in c. que in Eccle-
 siar. num. 10. de constit. Ludouicus de Gozadinas conf. 26.
 num. 15. per l. fin. C. de acquir. posseß quam rationem appro-
 bat. Socin. conf. 87. num. 20. Volum. 3. dum cōcludit quod
 Princeps ne dum de plenitudine potestatis potest præ-
 iudicare iuri alicui quæsito spe tantum, sed etiam id fa-
 cere potest, sine citatione ipsius, & iure merito, quia ius
 quærendum spe à iure non approbata, si auferatur non
 dicitur tolli ius quæsitum, vt tenet Angel. conf. 292. De
 Papa, quem refert, & sequitur Alciatus in tract. presump-
 tion. 3. reg. pres. 11. num. 6. idem Felin. in cap. in nostra scoro-
 lario septimo, de rescript. vbi probat, quod quando aliquid
 pendet à futuro euentu, quod potest se habere ad esse,
 & non esse, nec habet spem in aliquo iure de presenti,
 tunc non debet considerari, vt diximus supra ex Sarnē-
 si quest. 3. § 4. Decius conf. 269. num. 10. § conf. 390. num.
 11. vbi concludit quod ius succedendi, non dicitur esse
 in bonis nostris per l. pretia rerum, ff. ad leg. falcid. idem te-
 net Afflict. decif. 385. in fin. dicens, quod ante condem-
 nationē vassalli in amissione feudi, potest impetrari as-
 sensus pro obligatione bonorum feudalium pro dote,
 ex eo quod spes, quam habet Fiscus in casu condemna-
 tionis, non dicitur considerabilis, quia aliquid non po-
 test dici tale, ex eo quod possit contingere tale, ex l. 1.
 ff. de in litem iurando, & ibi Vrsillus liter. A. notat quod in
 iure semper causa immediata inspicitur, & non quod
 euenire potest per text. in l. ergo 4. in princ. ff. de fideicom. li-
 ber. porque solo es considerabile la esperança que està
 fun-